NAPO

Tefiendo Dcumo'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO |
COMPROBANTE DE PAGO N° 111823 Fecha: 28/12/2021 3
Asiento N° 5565 Compromiso N° 1342 |
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER USD 750.00

LA SUMA DE: SETECIENTOS CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 28 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER.- Pago por Liquida;gde la Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.351-DOP del 05-10-2021, por
trasladarse al cantén El1 Chaco, sector Santa Marianita, El Angel a continuar
los trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacién y ancausamiento de
cunetas, segin memorando No.089-DOP del 10-09-2021, se cancela por 20 dias, en
calidad de Operador.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS ‘
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 10203140701 MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 750.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 750.00 ‘
APLICACION CONTABLE . CANCELADO 3 0 uib Ul
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 750.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

/ ( ‘
eSS,

~ _____I.CDO JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA
Director Financiero Subd De Contabilidad
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Ryjiéndo Dessirogy SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

M

ORDEN DE PAGO N° 111823

j {28 de diciembre de 2021
SETECIENTOS CINCUENTA DOLARES 00/100

o

$750.00

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER

Pago por Liquidacién de la Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales No.351-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantdén El Chaco,
sector Santa Marianita, El Angel a continuar los frabajos de mejoramiento de la
subrasante, excavacién y ancausamiento de cunetas, segin memorando

No.089-DOP del 10-09-2021, se cancela por 20 dias, en calidad de Operador.

CANCELADO 3 0 DIC 2021

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

v»-lm.-oi

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Faporasz Dararmutic

COMPROMISO Nro.: 1342

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD |
LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/12/2021

BENEFICIARIO: MOLINA ZAMORA DENIS-OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.351-DOP de
CONCEFTO  : fecha 10/09/2021
LUGAR 1 Parroguia Sardinas-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $ 750.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO B OBSERVACIONES
CUMPLE | - ;ppie | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 [|inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 351-DOP
delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 351-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
: Memorando N. 089-DOP del Dir. De Obras Publicas
6  |Rsquermlant ¥ solicitando la elaboracion de la comision
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos 5 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
5 Facturas (s) dg gastos por: ?Iimentacwen v hospedaje emitidas i Factura NO. 8957 y N/V. N. 1866 del 04/10/2021 |
a nombre y cédula del servidor (a).
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 14 de septiembre al 04 de octubre/2021
De fecha octubre 12/2021 legalizado por Dr. Luis
o said . ! Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 |Certificaciin deasistencia v e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21
dias continuos
o [corteads de cmpimento o osvtenciaa : AL S T
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. cantinuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Sardinas. |
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdan electronicas o manuales. I

?MM

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE

RATIVOD23

o

Nro.dedias| 55 \yajor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 225.00
Suma total del viatico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00 CANCELA nn b
n |
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante = ) IC 202'
VALOR A PAGAR: $ 750.00
ELABORADO POR:

—

>
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Prefectur.

NAPO

Tejlendo Desarrd!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1342

Certificacién No:
Transaccién No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE:

942

12931

22/12/2021

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER
Cédula 1500897036

Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.351-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantén El Chaco, sector Santa

Marianita, El1 Angel a

continuar los trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacién y

ancausamiento de cunetas, segun memorandc No.089-DOP del 10-09-2021, a partir del 13-09-2021, por
22 dias continuos del sefior MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER, en calidad de Operador.

CLAUDIA

FuﬁhPNEmmammw Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 119,359.17
Total => 750.00 119,359.17

' CANCELADO 3 ¢ DIC 2021

s 3gN Firsade slectrénicasents por
Firmado alectrénicamarte pors T IRENE MATILDE E¥. Firmado electrfnicsments por
dl CLAUDIA MARIEEL LEDESMA LLANDA noec's JHON XAVIER
4 MAMALLACTA TAPUY o¢ CHICHANDA
3% ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

22/12/2021 10:22

Péagina 1/1 L&



NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 942

Transaccidén No: 1901
Fecha: 22/12/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 942.En atencidén al informe de liquidacién de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios institucionales No.351-DOP del 05-10-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 3 ¢ DIC 2021

Firsado slectrénicasents par

iSS2dY JHON XAVIER
ratlE CHICHANDA

CEYER ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

22/12/2021 10:22 Pégina 1/1 =
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NADP

Tbﬂohcfe Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 942

Transaccién No:
Fecha:
Responsable:
Identificacién:

DETALLE:

lle8

16/09/2021

BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Cédula 1715295711

Se requiere cumplir con la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales

No.351-DOP del 10-09-2021,

para que se traslade al cantédn El Chaco, sector Santa Marianita, El Angel

a continuar los trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacién y ancausamientc de cunetas,
segun memorando No.089-DOP del 10-09-2021, a partir del 13-09-2021, por 22 dias continuos del sefior
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER, en calidad de Operador.

CLAUDIA

PﬁﬂﬁaPmmuwxﬁEMa Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50
Total => 787.50

Firmado slectrénicamente pors

CLAUDIA MARIBEL

 CONTABILIDAD |

I} : f FECHA 2(:’2,’,,0?_/_?_. /
‘{‘q :" DOW!F‘A o (?'9@ . / ‘

(e ___CANCELADO 3 0 DIC 209

Z3p™ TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

rirmado electrénicassate par:

et MAMALLACTA TAPUY 2eF MELANY
ALEJANDRA LOOR
INTRIAGO
Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrog

16/09/2021 13:58

Pagina 1/1 6



- 3N By \
P ‘,{ £ B9 ) g
y O o 7 L < I
I 1S 2 o)
W B 9.8
Ny 7 i L] ’\‘\‘h\ /

g\\\\l“
‘epefiajeq ns o pepuoiny ewpep e| Jod sopeauuspr e;‘rﬁhepqqap !
sajeuoiodacxa SOSED B8P O SEpPEpUOINY SBWXBy SE| 8p uomdaoxaﬂ.@« quoeBigar 717"
05UBOSBP 8P SBIp SO| S)UBIND SBIBUCIIMISU| SOIAIBS JBPBJUOY: OPIGILQIETEYS
|BUCIDNISUI 01DAIBS |8 Op)|dWng Bp smpﬁ ﬁ &,

4 8p ouluug) [@p aiusp a‘SIP.lUBSSJd Biaqap Sejeuoidnisu| soiaes 9| ul |3 -
sajuajsisqns panb v
ugpezioine B owoo pnyayos e ojue) ‘euesandnsaid pepyiquuodsip I ix 8g e [
aauomu

EJOPBUIWION. PEpUOINY B| SBjEUOlONSU} Sepepisedau Jod anb a on|es
. ‘Sa[euolINSU| $0121AI8S 0| ap ojuRlwdwnd @ ugioedidpue ap se:
‘ol Jad uod ‘uqmizpaanv ns eied epejuesaid Jes elegep pnyioljos eis; _loi\ i

SYD["[H Nd SVH40 3d 40LDTIId

urqauav.,\ ouBlquBZ [a 880 SN
7/ o ‘-'l"‘%) : z ' b
L&[‘(I JiIU
JINVLIOMOS T H
AvaINN V130 318YSNOdS3Y 13 0 V1 30 YNNI JINVLIOIT0S HOMS 13 0 V130 YINNIL
‘YININD 30 ON ‘YIN3IND 30 OdIL ‘QEOQNVE 130 IHEWON
VIONIYIASNVHL YHVd SOLvd Pk

91107 ikez-0r ho \gﬁt m'&‘h\ 13 NOINVD- svﬁﬁ‘éﬁg IWNOIONLILSNI | FuiSTaaL

VINDOHHYd —VYN3L

L EE-WW-pp ww:yy ee-wiw-pp
vavosm vanvs E}.’

sofeqes) so| eiezijeds|4 Aended auaJ) -8u|
)‘sonug]uoo serp 7z 2p epeutof eun Jod ‘170z [2p 21quandas ap ¢ :o1o1u] ap BYoa

(odnug ap ajar) — soisng olnr "Is

‘|28uy |3 ‘e}UBLIE[Y BIUBS 10JI3S [3 U3 SE}DUND 3P 0JUBIWIBSNEIUS A UQIDBARIXS ‘B1UBSRIGNS
e| ap ojualwesofaw sofeqes) so| Jenujuod B ‘seuipaeg embouieg ‘odey) | ugjue)) [B apeisen 3s ‘auodsip 3| 3§

£0 "ON "LVD VIOAVAVIXHOULTY d0aVIddO — dIANVXI TV SINId VIOWYZ VNI'TTOW
€1 'ON "LV dOLOVIL JOAVIHdO — TAVHEST ANNHA SVIDVIN HLNVLSNOD

81 'ON IVANNAH VIOAVAVIXH dOAVIddO — SVTODIN SO TIVD VIAINIAVAR VAITHD
L0 ON'LYVD OTTIAOY 4OAVIIdO — OTINOJOIL ANNOI VATID VAUHO

VIIVNINOVIN 4d AINVANAY — NId0d SOTIVD VAYED ANdV.L

L0 ON"LVD VIOUVTIAINOLOW dO0AVIEdO — OOUVIN NOTIVIN VATdD AANY

RERTUPEEL R avamuovswaa Nopgigos3d T

9]Ba,. 2@ ~Q\ - Yo HE \702 5) hi
(wuriyy) EE-LIL-pp) (wiw:yy) ar (ee-wu-pp)
¥av9311 VHOH vay93 11 VHO3S VaITYS VHOH ) varvs vHo3d
SVOIT8Nd SVIE0 90 NOIDOTId Od¥N ‘AO¥Hd - svmauvs VINDOXYYd — 0O¥HO 13
HOGIASES MR S D e i e
3.0 Vi 30303 0434 30D v ¥ OVaINN ¥ 30 JHEMON TVNOIONLILSNI ommuasﬂ_au VIONIAO¥d - Q¥anIo
MOAVIAdO YHANVXATY SINEA VIOWVYZ VNITOW
'¥dNJ0 3N0 01S3nd HOQIAMIS T3 0 V130 SFYEION - SOaIT13dV
- S3TVH3INIO SOLvd _
[ [ NOIOVINTWITY | [ SVION3LSISENS | | S3INOIOVZIIAON [ X [ SOJILYIA
1202/60/0,  (ee-ww-pp) @NLIOINOS 3@ YHO3A | dOd-15€ N NQIOVZIYOLNY 30 anLidNos
SHIVNOILLLLSN] —
SODIANAS HA OLNATKITINND VAV NODVZRIOLAY 4d dNLIITOS °d‘""g

DH@ LK‘U




Sﬁ;\ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 351-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/09/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER OPERADOR

L e xq‘smu R NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

, SERVIDOR
EL CHACO - PARROQUIA SARDINAS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHASALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) i (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO - OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 13

MOLINA ZAMORA DENIS AL EXANDER — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade al Cantén ElI Chaco, Parroquia Sardinas, a continuar los trabajos mejoramiento de la
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel.

Sr. Julio Bustos - (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de septiembre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

[ SALIDA LLEGADA
I}UTA FECHA HORA FECHA HORA
| | dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE SARDINAS -CANTON EL

CHACO

' DATOS PARA TRANSFERENCIA :

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMADE LA O ELS%ZSWEWTAE D I

- Q
M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacagela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

merios 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los serviclos institucionales;
‘salvo ah.caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autdrige. ", ;
+De'no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como 1a autorizacion
quedaréan insubsistentes e
. * Elintarme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del témino de
| 4diaside cumplido el servicio institucional
e wiro'y, K J{\Eslé’ prohibico conceder senvicios institucionales durante los dias de descanso
RA‘ﬂVB » " V| obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, cof parlo . |

TAPREFECEA" | 20tkirts isthcatos porla i Actrdd o 5 Dologada.




il

|

PLANIFICACION DE ACTIVIDADES

CANTON: EL CHACO
PARROQUIA: SARDINAS

TRABAJOS: MEJORAMIENTO DE LA SUBRASANTE, EXCAVACION Y ENCAUSAMIENTO DE CUNETAS

EN EL SECTOR SANTA MARIANITA, EL ANGEL
JORNADA: A PARTIR DEL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021 POR 22 DIAS CONTINUOS

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO i i
I | ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR MEes VELADORA
CAT. No. 07
AYUDANTE DE
2 | TAPUY CERDA CARLOS RUBEN MAQUINARIA
3 | CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR SO No. 7
GREFA RIVADENEYRA CARLOS EXCAVADORA
4 OPERADOR
NICOLAS HYUNDAI No. 18
5 %ONS]LANTE MACIAS DENNY OPERADOR
RAE TRACTOR CAT. No. 13
MOLINA ZAMORA DENIS RETROEXCAVADORA
6 | ALEXANDER SIRGRa TS CAT. No. 03
7 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO . | VOLOUETA HINO 12M3
LIVIANO NEA-1112 No. 56
(AYUDANTE DE EQUIPO Y/O VOLQUETA
8 | VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE | MAQUINARIA PESADA) | CHEVROLET NEI-1037
CHOFER DE VEHICULO PESADO No. 39
CAMIONETA
9 | LUGO MAFLA JUAN GERARDO EIagEs B e pUn CHEVROLET NSA-1024
LIVIANO N e b

Analista 3 de |

. CANCELADO 3 0 DIC 4z

Ing. Ikene Pgguay

estructura Civil




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrc'3 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 089-DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacién. -

Tena, 10 de septiembre de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-202 1-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO i o
I | ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR MOTONIVELADORA
CAT. No. 07
] AYUDANTE DE
> | TAPUY CERDA CARI OS RUBEN MAGUIARIA
3 | CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR .
4 | GREFA RIVADENEYRA CARLOS OPRRATIOR EXCAVADORA
NICOLAS HYUNDAI No. 18
: ICS?IN’;?:{ANTE MACIAS DENNY P
SRAEL TRACTOR CAT. No. 13
MOLINA ZAMORA DENIS : §
RETROEXCAVADORA
® | ALEXANDER i CAT. No. 03
7 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO 1 VOLQUETA HINO 12 M3
- LIVIANO NEA-1112 No. 56
(AYUDANTE DE EQUIPO Y/O VOLQUETA
8 | VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE | MAQUINARIA PESADA) | CHEVROLET NEI-1037
CHOFER DE VEHICULO PESADO No. 39
e CAMIONETA
9 | LUGO MAFLA JUAN GERARDO CHOFER VEHICULO CHEVROLET NSA-1024
LIVIANO No. No. 79

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén El Chaco, Parroquia Sardinas, a continuar los
trabajos de Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas en el

sector Santa Marianita, El Angel. CANCELAD03 0 DIC 200

Trabajos que seran supervisados por el sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones Civiles
(Memorando No. 091-DOP)

Inicio de trabajos: 13 de septiemrbré‘dei'ZOZI, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo § del Reglamento Interno que Regula el pago de Vidticos, aprobado en
Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN. '

C)"““‘."Jé” > P L

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Pdblicas :

Viaticos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

40



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

NAPO
Tejiendo Desarroilo DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-091- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 10 de septiembre de 2021

| De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién

| Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos; por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

|
‘ No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

1 BUSTOS GUERRON JULIO SUPERVISOR DE
ARMANDO CONSTRUCCIONES CIVILES

\

‘ Con la finalidad de que se traslade a los cantones Quijos y El Chaco, a supervisar los
| trabajos de mantenimiento y mejoramiento de las vias, que se ejecuta por
administracién directa con maquinaria y personal del GAD Provincial de Napo.

| -Cantén Quijos: Parroquia Borja: sector La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y
San José Alto. (Memorando 090-DOP)
-Cantén El Chaco: Parroquia Sardinas: Sector: Santa Marianita, El Angel. (Memorando
089-DOP)

| Inicio de trabajos: 13 de septiembre del 2021 por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

Ing. Irene Paguay
Fiscalizard los trabajos

Visticos.

M.Sc. José Grabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Pdblicas

A4




Gobieano Autonomo Descentalizado
Pavoguial Rural

Sardinas

&l 6haco Mapo Ccwadoa

Oficio N® 094-GADPRS
Sardinas, 02 de Julio de 202]

Ingeniera
Maritza Licuy
DIRECTORA
De mi cong

vo. GADPN-DOP-2021-0089 mediante el cual comunica que el
’ umar:a a realizar el mantenimiento de la vialidad rural de la

1 semana

gs pertinentes.

PRESIDEN TE GAD.




SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2097-2021-SDTH

Tena, 15 de septiembre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Remitiendo Validacion de cargos solicitados.-

En atencién a su Memorando Nro. 1400-2021-DA de fecha 14 de septiembre de 2021,
mediante el cual solicita se proceda a validar los cargos y el lugar de residencia habitual
de los servidores piiblicos que constan en el listado adjunto, previo la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacion de la informacién requerida; me permito certificar que las denominaciones de
sus puestos y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones
Patrimoniales Juradas de Bienes, son conforme se describen a continuacion:

APELLIDOS Y DENOMINACION DEL
NoloMBRES PUESTO DOMICILIO-CIUDAD
p ANDY GREFA OPERADOR DE THA
MARLON MARCO MOTONIVELADORA
. TAPUY CERDA AYUDANTE DE EQUIPO Y/O | .\
CARLOS RUBEN MAQUINARIA PESADA
CERDA GREFA
3 |;ONNY TEODOMILO OPERADOR DE RODILLO  |TENA
GREFA
4 |RIVADENEYRA S;E%i%%gi TENA
CARLOS NICOLAS
OPERADOR DE
5 ggmﬁgigfcms MAQUINARIA O EQUIPO  |TENA
PESADO
OPERADOR DE
MOLINA ZAMORA
/ 6 MAQUINARIA O EQUIPO  |TENA
DENIS ALEXANDER |00 b
. BARROSO LUIS CHOFER DE VEHICULO AN A ‘
ABRAHAN PESADO |
3 VARGAS CAPINOA  |CHOFER DE VEHICULO iy
FABRICIO FELIPE PESADO
9 LUGO MAFLA JUAN |CHOFER DE VEHICULO TENA
| GERARDO LIVIANO ‘
|
|
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1014 ZD‘Zl.. Cﬂ - l S H%

e-mail: talentohumano@napo.gob.ec ﬁ
1/2

* Documento generado por Quipux
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2097-2021-SDTH

Tena, 15 de septiembre de 2021

Particular que informo para los fines respectivos.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente N L 06‘\
Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin v o ';3? : ?’y

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUM

Referencias:
- 1400-2021-DA

cﬁnmmnunn
OE GESTION DE
N TALEN:D HUMMB

w e s

\‘\.
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N‘\dp..p GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm ~ aaaa)

351-DOP 05-10-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON CHACO: - SARDINAS-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 351-DOP suscrita por la sefiorita
Prefecta me traslade en calidad de OPERADOR de la RETROEXCAVADORA CAT No.
03 a la parroquia Sardinas, cantén Chaco con el objetivo de realizar el mejoramiento de la
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas en el sector Santa Marianita,
parroquia Sardinas, cantén Chaco, pernoctando en el sector por una jornada de 22 dias.

LUNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 ~
No labore por motivo de una cita médica fuera de la ciudad.
MARTES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se laboré 74
horas.

MIERCOLES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realiz¢ los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, EI Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 9
horas.

/

QD ¥ 33,50 =. 750,00




®

JUEVES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 //

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se laboré 8/
horas.

VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacioén, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, El A?,ei de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8 |
horas.

SABADO 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacién, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, EI Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8
horas.

DOMINGO 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realiz6 los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labord 74
horas.

LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realiz6 los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de )
cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labord 9
horas.

MARTES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realiz¢ los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8
horas.

MIERCOLES 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realiz6 los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8
horas.

JUEVES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realiz6 los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8
horas.

VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /
Se realiz6 los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de/
cunetas en el sector Santa Marianita, El 799! de la Parroquia Sardinas. Se laboro 8
horas.

SABADO 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de /

cunetas en el sector Santa Marianita, EI Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8/
horas.

DOMINGO 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

%

N\

4

NN

N

Se realiz¢ los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de

AS




cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 7 /

@ horas.

LUNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realiz¢é los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de |
@ cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se laboré 9 /
~ horas.

MARTES 28 DE SEPTIEMBRE DEL 202/
Se realizé los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
L |) cunetas en el sector Santa Marianita, EI Angel de la Parroquia Sardinas. Se laboré 8/

—| horas. ;
'

MIERCOLES 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
Se realiz¢ los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de /
@ cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se laboré 8/

horas. / ;
JUEVES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de/|
@ cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8

horas. /

VIERNES 01 DE OCTUBRE DEL 2021

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
,x‘j cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardlnas Se laboré 9 /
' '®)| horas.

SABADO 02 DE OCTUBRE DEL 202

Se realiz6 los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
( cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel de la Parroquia Sardinas. Se labor6 8 |
|9} horas.

\

DOMINGO 03 DE OCTUBRE DEL 2021 /
Se realizo6 los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de ‘
cunetas en el sector Santa Mananlta/El Angel de la Parroquia Sardlnas Se labor6 8 |

\ \

horas.

LUNES 04 DE OCTUBRE DEL 2021 @

Se realizo los trabajos de mejoramiento de la subrasante excavacion, y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita, EI Angel de la Parroquia Sardinas. Se laboré 8
horas.

\

Boclos

JULIO BUSTOS
JEFE DE GRUPO

Ab




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm- | 14092021 | 04-10-2021 NOTA
. | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:31 20:16 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
: habituales o del cumplimiento de Ia licencia segun sea el caso,
Hora Inicio de Labores el o hasta su llegada de estos sitios.
retorno =
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA _—— HORA saaHA | HoRa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-CANTON EL
TERRESTRE INSTITUCIONAL i 4 07:31 20:16
(PARROQUIA 14/09/2021 04/10/2021 ’
| SARDINAS) B
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

i OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIQNADO: NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del
término méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

NOMBRE: MOLWAZAMORA DENIS ALEXANDER escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
> OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
CIAL O:\

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADG/DE LA WS
SENORITA PREFECTA ~eEIoN an\‘/ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

A+




P

MAQUINARIA PESADA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

GAD. NAPO C NTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: F) CHACO PARROQUIA: 0s¢)ireis SECTOR: &/ Arj)e - w‘-rL /'b"'w-‘AIORNADAS(DIAS) rd|
OBRA: (Crling ar i dae Tk TP b _exavazint éx/ ,;n,oz‘vm-, gl o s .
HOROMETRO |HOROMETRO

DIA |[FECHA TIPO DE MAQUINARIA AL FNKUAIORAS ACTIVIDADES REALIZADAS ,

o /5///UJ///m D4 - }3%// Eitigmcinn - 5 e

15 / O9 /201 249 1358 en ‘el secor , Spula

3 /i /09 Jon, [ D56~ 11366 © | [orantle - L7 Aagel

H /12 /09/22, < B66 D2y~

2 1/8/p5 [20w A D34~ 1332 -
| { /9/09/30?! = [3%1 <~ |1383 ~ Exryglacion v, Errygsariendo e

? -ZO /Og/7oli 1“5?)65 ] 1795 il Lz2 .'(.N cn téj St « _'San'/d( Y oy ian,
&_121 /00 /2091 g 348~ DHog ~ | =/ ek seAhos

2 fo4/t0 ) o o6 ~— 11914~

o 1D foasory | M Y4 11422~

A1 124 /os/r0z1 b Q 1420~ 1430~

% ZS'/OC,/;ou N 1920 — 1438~ —X - M
b c0s Voo |3 1138 1495 7 W(M%

M2 Joq fr0ty Voo~ 1445~ |i4sy A

(s W& /iy [2a2( . 14sy 11462 ~ i g

6 ZE’/O‘! /?m Y ' 1462 — [)476 ~ s

L3 130 /oo /2021 Yo ~ |I41g - F : A

| & //O/ZD_L} Q ‘(\ )4 B /R e T XN, r;:‘lof ;f;vr}qwon'qﬂ.‘* "
/5 OZ/IO/ZOU ~ Rl Hpy 14 -~ £/ ¢ P ing

[2) 3//(0/&3” N .&0 /1445 11503 ~
2 199/i/202) | (2 50> _— [150 ~

OBSERVACIONES Y NOVEDADES

NOMBRE OP,

FIRMA

NOMBRE JEFE D

FIRMA

E GRUPO

P {
s [oS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/09/2021 al 04/10/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MOLINA ZAMORA DENIS AL

EXANDER
Eepmmen

| Frae o 2
ue 14/09/2021 07:31

09806 Desconocido
'\\Iue 14/09/2021 07:31 / 09806 Desconocid/q_ 4
[Tue 14/09/2021 18:21 )/, 16 Salida ,/ P
Wed 15/09/202106:52 .4 ~ [16 ntrada |/
“~Wed 15/09/2021 16:31 / B Salida /
Thu 16/09/202106:47 7 - |16 Entrada V/
“Fhu 7670972021 1646 Vaar G alida /
< ri 17/09/2021 06:49, ¢/ 16 ntrada {/
| Fri 17/09/2021 16:40 Pal alida
Fri 17/09/2021 16:41" "4 i alida |/ P
_fat 18/09/202107:18 16 ntrada |~
}Sal 18/09/2021 16:59 e alida
sl
§at1ai09;2021 16:69 |/ 16 Salida |/
%Sun 19/09/2021 06:51 P 16 Entrada
ion 2010972021 06:44 4/ T Entrada |/
\Mon 200972021 06:44 7 [i6 Entrada
on 20/09/2021 18:47 y/ p 6 Salida //
Tue 21/09/2021 06:49 1/ 6 Entrada |/
\Tue 2170572021 18:00__ 7 |16 Salida
ue 21/09/2021 18:01 |/ / 16 Salida
Wed 22700720271 06:58 1/ ¥ ntrada {?
“Wed 22/09/2021 17:40 < 7 s Salida / p
u 23/09/2021 06:53 ./ 6 Entrada |/
/ [Thu 2370972021 18:47 6 Entrada
\ [y 23700720271 18:47 6 ntrada
Thu23/09/2021 18:47 7 |16 alida
Thu 2370972021 18:47 4/ e ISalida |/
Lri 24/09/2021 06:28 & e Entrada |/
Fri 24/09/2021 06:29 p. e Entrada
Fri 24/09/2021 22:06 4/ 16 alida |/
Sat 25/09/2021 06:45 6 ntrada )/
at 25/0872021 1631 .,-l//// 6 [Salida //
un 26/09/2021 06:41 % 116 Entrada J
| Bun 26/09/2021 19:29 G Salida
Sun 26/09/2021 19:29 5/ |, 16 alida
) Mon 27/09/2021 06:54 wi/ / 6 Entrada V/
on 27/09/2021 16:46 ./ a 6 Salida |/
/*ﬁezsmgfzom 06:39 - I 6 Entrada /
[’ Tue 28/09/2021 07:06 6 Entrada
| [Fue 2810972021 18:59 /{ B Saiida
“{Tue 28/08/2021 19:00 1, 16 Falida [4
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 05/10/2021 11:09




£~

No. Registros: 53

Wed 29/09/2021 06:48 L7 16 ntrada
£Wed 20/09/2021 18:31 ¥ 16 |Salida /
} hu 30/09/2021 06:44 4~ 16 Entrada ‘/
“{Thd 3070872021 16:31_. / 16 Salida /
ri 01/10/2021 07:28 16 Entrada
/B8t 02/107202106:07 4f- |16 ntrada ¥~
at 02/10/2021 20:55 _j#F 16 alida ,,//
un 03/10/2021 06:45 ’b/ . 16 Entrada //
un 03/10/2021 18:52 / 6 alida /
fMon 04/10/2021 06:09 y 6 ntrada )~
1th 04/10/2021 20:16 09805 alida |ccion asignada automaticamente
l@lon 04/10/2021 20:16 £ 209805 alida ,/ ccion asignada automaticamente
Pag 2 of 2 05/10/2021 11:09

Impreso por: zbosquez




Prefectura

ANAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin

Subdirectora de Talento Homano

Memorando Nro. 0049-2021-UID

Tena, 07 de octubre de 2021

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CHACO Y QUIOS

De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos y El Chaco-Sardinas, del cual fui jefe de grupo, actividades
realizadas entre las fechas del 13 de septiembre al 04 de octubre del presente afio, por una
jornada de 22 dias continuos, en la cual algunos compafieros han tenido inconvenientes
en los timbres por motivo de dafios en el cargador del reloj.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
23/09/2021 no lee la huella digital de entrada.
27/09/2021 no lee la huella digital de salida.

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
15/09/2021 no lee la huella digital de salida.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS .
02/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

MORETA MORALES VICTOR MARCELO
02/09/2021 No lee la huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
27/09/2021 No lee la huella digital de Entrada.

CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL
30/09/2021 No lee la huella digital de salida.

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER
10/09/2021 No lee la huella digital de sa?ida./
01/10/2021 No lee la huella digital de salida. /

BARROSO LUIS ABRAHAN
20/09/2021 No lee la huella digital de salida.
04/10/2021 No lee la huella digital de salida.
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% Sardinas

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Sardinas por
peticion verbal y de la parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que: el sefor DENIS ALEXANDER MOLINA ZAMORA con cédula de
ciudadania N° 150089703-6, operador de la RETROEXCAVADORA CAT.
N° 03, del GAD Provincial de Napﬁ{rrcb |6 en la jornada de trabajo-en |
Parroquia Sardinas desde el 14,al 30“de Septiembre y del 01-4l 04/dg
Octubre del 2021, dando un total de 21 dias laborados, en los que realizo
los siguientes trabajos.

Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita y El Angel.

Es fodo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al
interesado, hacer uso del presente documento, en lo que estime
conveniente salva ¢aso legal.

Sardinas, 04 de Octubre del 2021 /

Atentamente,

e

JE <0 . tJTONOMO
GgEsCENTRALizADO
OQUIA RURAL

Rl JJ SARDINAS
e ? e ——————

g
PRESIDENTE GADPR SARDINAS @

dles Simon Chasipanta
62 776 081

swardinase hotmail.cot AT Frabajando poa nuestra gente
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) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autdonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER-OPERADOR laboro
en el cantdn El Chaco parroquia Sardinas, segun solicitud de autorizacion N° 351-
DOP y mediante memorando 089-DOP de fecha 10 de septiembre del presente
ano, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el re del 2 borado con normalidad los dias
14,4516, 1/6/3 Z/Z(DD 242)’5/2%/7}8/2}}&16 septiembre y 01,02,03.04 de
octubre de1 presente ano cumpliendo de esta manera los 21.dias de trabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 16 y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR SARDINAS.

Esta certificacion se realiza copla informacién del reloj biométrico, el memorando N°
0049-2021-UID de fecha 07, de octubre del presente afio emitido por el jefe de grupo
a la subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 de 2021

~VerénicaMerrera E. .. U“\guu
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUW‘IAN@m

Dr. Luis
LEN

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Octubre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER con CI: 150089703-6;
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA CAT #03, laboré en una jornada de
21(Veintiun) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA | _ FECHA
6 Dias ; Martes a Domingo 1;1/—'175/-1Q-/1]f1ﬁ,-19/(89ptjembre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo ;(742)(%-%-2%-25Z26/(Septiembre
L ~2021)
4 Dias Lunes a Jueves 2‘/-28{29{30/(S¢ptiembre 2021)
4 Dias Viernes a Lunes 01402 -03-04(Octubre 2021)

TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza, desbroce de maleza y encausamiento de
cunetas en el tramo:

- Sector Santa Marianita: 130 m. de Lastrado de via, con un ancho de via de
5my espesor de 30 cm incluyendo desbanque.

- Sector El Angel: 520 m. de Lastrado de via, con un ancho de via de 5m y
espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

Trabajos realizados en la parroquia Sardinas, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Irerle Paguay ‘
ANALIST INFRAESTRUCTURA

WwWw.Nnapo.gob.ec
¥ prefectura@napo.gob.ec

09 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de grupo — servidor publico
SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: DENIS ALEXANDER MOLINA ZAMORA , Portador de la cedula de identidad N:
1500897036, OPERAD/OR DE RETROEXCAVODORA CAT # 03, laboré los siguientes dias;

14/152/1418/1,920 ,22, 2/3246/'?2%}/28/2)9 30" de septiembre del 2021 y del 01, 02,

(}5,0 de octubre del 2021 realizando el mantenimiento de vias en los sectores; S?(a
Marianita , El Angel, Parroquia Sardinas, Cantén El Chaco, por una jornada de 21“dias,

pernoctando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de

este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena 05 de octubre del 2021

{ 1. ST\)\A ug .

JEFE DE GRUPO
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NAPO

| Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 5435 Fecha: 21/12/2021

Asiento N° 5482

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SANCHEZ LEONARDO ESTEBAN.- Sanchez Sanaguano Leonardo (Pensidén de Alimentos)
Cédigo o© Tarjeta SUPA mediante RESOLUCION el sefior Juez de la Familia, Mujer,
Nifiez vy Adolescencia, mediante AUTO de Audiencia ordena de oficio se cumpla con
Art. Innumerado 18 y 37 Ley reformatoria al Cddigo Organico de la Nifiez y
Adolescencia, se procede el descuento al sefior Servidor Publico de 1la
Corporacidén Provincial corresponde al XIII del mes de DICIEMBRE/2021, Memorando
No 0836-2021-ST del 01/12/2021.

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE

Cadigo ) Descripcion ' Debe Haber
2.1.3.71.05.007 C X P PENSIONES ALIMENTICIAS (DESARROLLO PRODUC.RYL 99.31
1.1.2.01.02.006 ANTICIPO PARA DESC PENSIONES ALIMENTICIA 99.31

SUMAN o PASAN USD 99.31 99.31

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
50.01.001.001.710203.000.15.01.000.99.99.99.99.001 DECIMOTERCER SUELDO 99.31
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 99.31
g
Ledo. JHon Chichanda IIng. Natalia Villalta Sra. Kelmi Tanguila
Director Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:

21/12/2021 9:00 Pagina 111




Apellidos y nombres Nimero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

Estade Régimen

ACTIVO RISE

inicio de actividades - Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 - 03/04/2018 No registra

Jurisdiccién | Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES - NO

Domicilio tributario

Ubicacidén geografica -
Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Namero: S/N Inteb 3\%@{: gt
AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Numero de piso: 0

CUADRA DEL MUNICIFIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE

Actividades econoémicas \ 230,00

9 99y oL
« 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 33 3 f
569 A

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+ 7010 - REGIMEN IMPOSITIVO SIMPLIFICADO

Numeros del RUC anteriores

No registra

Codtigo de verificacion: CATRCR2021001694117
Fechay hera de emision: 07 de julio de 2021 21:07
Direccion IF: 10.1.2.142

Valiclez del cerificade: El presenie cerificado es valide de conformidad a lo establecido en la
Resalucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 18 de marzo de 2015. por lo que no requiere selio ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que| lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil.




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

) /
A T ] :
§ i i }
| v}
b & PERSONAS NATURALES e o]
Gy :
" N . 3 [} | SO ) i
NUMERO RUG: 1801267111001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES
| ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS
% 1
No. ESTABLECIMIENTO: 001 . Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 21/07/2003
NOMBRE COMERCIAL:  HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN SABOR FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONOMICA:

156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Telefono Domicilio; 062328014 Celular; 0997341768 Email principal: mercedesmmedinap@gmail.com

Cadiao: RIMRUC2020002648321

C; mCELP-‘DQ =

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO Calle: AV. FRANCISCO DIE ORELLANA Numero: S/N Referencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELINO

o 0 \)\E. L\\?.\

2%




REGISTRO ONICO DE COMTRIBUYENTES . . Wt
PERSONAS NATURALES ‘

WEHABRC Wi 1801267111001
AFELLIDOE Y NMORBRES: NMIEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES
FORTBRE COMERCIAL: [jggxc-:)% MARCIA Y RESTAURANTE E1. BUEN

)
CLASE CONTRILUYVENTE: OTROS OELIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: ~ NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN , NURMERO: SIN
FEC. WACIIENTO: 1911211952 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 2410712003

-

ENSCRIMCION: 2910712003 FEC. ACTUALIZACION: ; 121122019
SUSPEMSION DEFIMITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:!

| ALV IVIDAD ECOROMICA PRIBCIPAL, ]
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR MOTELES.

[ HEAMICILIO TBUTARIO _l

l;—'rclwiru:ia: E\(IAI?’U rfi:,antnn: EL CHACO Parroquia: EL CHAGO Calle: AV, FRANCISCO DE ORELLANA Numero: S/N Referencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELIND
Talefona: 0623200014

! 1 IGACIOUES TIIBUTARIAS

CTHEGLARAGION D1 IVA

“soa derechos de Jus contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracion, Derechos ecandmicos, Derechos de informacion,
Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas nalurales cuyo capital, ingresos anuales o coslos y gastos anuales sean superiores & los limiles eslablecidos en al Raglamento para la aplicacion de Ia ley
de régimen tributario interno estén obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retoncidn, no podrén acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus
daclaraciones de IVA deberdn ser presentadas de manera mensual, J .
Recuerde que sus declaraciones de IVA padrédn presentacse de manera semestral sienipre y cuando no se encuenire obligado a Nevar contabilidad, fransfiera bienes o
preste servicios tnicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferenta de 0% sean objeto de retencion del 100% de IVA,

[ DE CSTABLECIIENTOS REGISTRADOS |
JDE ESTABLEGIMIENTOS REGISTIRADOS | ABIERTOS |
ARISDICCION \ ZONA 2\ NAFO CERRADOS 0

23 e
R iy

Caddivio: PIMRUC20200026408321




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022
Hora: 17:1:7
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17196583
[ Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 |
# # 2 Fec Proc
om.Ins.Financiera||# Cta Ben.||Monto|[Referencial[Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA [ALMEIDA CISNEROS [ 30-12-2021
CA. 2202546294| 200.00 1468|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 18:30:19 ACREDITADA
LEGUISAMO
BANCO PICHINCHA LLANGANATE EDWIN 30-12-2021
CA. || 4899177800|| 237.50 1468|| 1500661598|[HEN 2 18:30:19 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. |10203140701(| 750.00 1468|| 1500897036 |[DENIS ALEXANDER 2 17:40:39 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA ARGAS CAPINOA 30-12-2021
EMPRESA PASTAZA 34020|| 200.00 1468|| 1500540453 |[FABRICIO FELIPE 2 17:40:39 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN MUNOZ MONCAYO 30-12-2021
FRANCISCO 309952{| 237.50 1468|| 0905286407 |[FERNANDO ALFREDO || 2 17:40:39 ACREDITADA|
| Total: 1,625.00/Reg.:5
CAtrd
https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17196583&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2... 3/1/20




